
UCHWAŁA NR V/33/19
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wróblew 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,

od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wróblew, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wróblew, na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wróblew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: DCB97078-34B1-4D18-8B06-6751AC2B0A63. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/33/19

Rady Gminy Wróblew

z dnia 11 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wróblew, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wróblew, na okres od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa
w Słomkowie Mokrym Słomków Mokry 23, 98-285 Wróblew

Bliźniew, Dziebędów, Inczew, Kobierzycko, Sędzice, Słomków 
Mokry, Tubądzin.

2.
Szkoła Podstawowa
im. Władysława Stanisława Reymonta
w Charłupi Wielkiej

Charłupia Wielka 116, 98-285 Wróblew
Charłupia Wielka, Drzązna, Gęsówka, Józefów, Krzakowizna, 
Oraczew, Oraczew Mały, Rowy, Rakowice, Tworkowizna, 
Tworkowizna Oraczewska.

3. Szkoła Podstawowa
im. Tadeusza Kościuszki w Wągłczewie Wągłczew 4, 98-285 Wróblew Gaj, Orzeł Biały, Sadokrzyce, Słomków Suchy, Wągłczew, 

Wągłczew - Kolonia,

4. Szkoła Podstawowa
we Wróblewie Wróblew 55 B, 98-285 Wróblew Dąbrówka, Kościerzyn, Ocin, Próchna, Smardzew, Wróblew.

Id: DCB97078-34B1-4D18-8B06-6751AC2B0A63. Podpisany Strona 1




